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Zadeva: ODGOVORI NA VPRASANJA
Zveza: Javno narocilo MORS 221/2019 — ON-JNNV / Izvedba varnostnega pregleda (KIBVAR)

V €asu od 23. 7. 2019 do 26. 7. 2019 je narocnik na predmetno javno narocilo prejel naslednja vprasanja:

1. VPRASANJE:

Vezano na javno narocilo Izvedba varnostnega pregleda komunikacijsko informacijskega sistema (KIS)
Nacionalnega centra za krizno upravljanje MORS &t. 0070-2/2013-8 imamo slededi vpraSanii:

1. Smo v postopku podaljSevanja varnostnega dovoljenja za organizacijo stopnje tajnosti ZAUPNO v
varnostnem obmogju Il. stopnje, saj je dosedanje varnostno dovoljenje poteklo. Projektna ekipa ima
veljavna in ustrezna varnostna dovoljenja. Lahko z dokazilom, da je organizacija v postopku
podaljSevanja varnostnega dovoljenja, kandidiramo na javnem narocilu?

2. Alijavno narocilo dovoljuje oddajo ponudbe s podizvajalci?

ODGOVOR 1:
1. Lahko. Varnostno dovoljenje za organizacijo mora biti pridobljeno najkasneje do oddaje kon&ne
ponudbe (v pogajanjih).

2. Ponudnik mora izvesti javno narocilo sam, brez podizvajalcev.

2. VPRASANJE:
Vezano na to€ko javnega narocila:

« 11.1.3 Dovoljenja za dostop do tajnih podatkov

Oseba, ki bo izvedla varnostni pregled, mora imeti dovoljenja za dostop do tajnih podatkov stopnje tajnosti
nacionalno Zaupno ter NATO Confidential in EU Confidential. Kopije dovoljenj izvajalec prilozi k ponudbi.«

nas zanima ali Zze pri oddaji ponudbe pri¢akujete kopije dovoljenj do tajnih podatkov NATO in EU stopnje
Zaupno ali bodo lahko osebe po izbiri izvajalca zaprosile za omenjeno varnostno dovoljenje.



ODGOVOR 2:

Kot navedeno v tocki 11.1.3 mora ponudnik Ze k ponudbi priloZiti kopije dovoljen,.
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